

SJE : _____
 Date of Survey : _____
 Date of ReSurvey: _____
 Contacts : _____

Vehicle Nos : **SLN 4768 B**
 Model : **Mercedes CLA180**
 Year : _____
 Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Bonnet	1	\$ 2,582.60	\$ 2,582.60
2	Bonnet inner lock	1	\$ 358.70	\$ 358.70
3	Bonnet hinge	2	\$ 257.00	\$ 514.00
4	Bonnet lock catch	1	\$ 190.20	\$ 190.20
5	Front bumper	1	\$ 1,698.60	\$ 1,698.60
6	Front bumper logo	1	\$ 98.00	\$ 98.00
7	Front bumper side retainer	2	\$ 98.60	\$ 197.20
8	Front bumper inner sponge	1	\$ 234.80	\$ 234.80
9	Front bumper reinforcement	1	\$ 688.00	\$ 688.00
10	Front bumper top bracket	1	\$ 145.00	\$ 145.00
11	Front bumper top rubber	2	\$ 88.00	\$ 176.00
12	Front bumper top beam	1	\$ 320.00	\$ 320.00
13	Front bumper lower grille	1	\$ 781.00	\$ 781.00
14	Front bumper lower chrome moulding	1	\$ 543.20	\$ 543.20
15	Front bumper tow cap	1	\$ 110.00	\$ 110.00
16	Front bumper fog lamp garnish	1	\$ 172.60	\$ 172.60
17	Front bumper licence plate base	1	\$ 121.40	\$ 121.40
18	Front bumper parking sensor	2	\$ 310.45	\$ 620.90
19	Front bumper radar sensor	1	\$ 1,209.80	\$ 1,209.80
20	Front grille	1	\$ 1,528.90	\$ 1,528.90
21	Front grille logo	1	\$ 188.00	\$ 188.00
22	Front grille base	1	\$ 198.60	\$ 198.60
23	Front support panel	1	\$ 1,705.60	\$ 1,705.60
24	Front support panel top garnish	1	\$ 345.20	\$ 345.20
25	Front lower support panel	1	\$ 240.90	\$ 240.90
26	Front lower beam bracket	1	\$ 254.80	\$ 254.80
27	Front fender	RH 1	\$ 1,011.00	\$ 1,011.00
28	Front fender inner cowl	2	\$ 415.30	\$ 830.60
29	Headlamp	RH-BR, LH WT	\$ 2,610.20	\$ 5,220.40
30	Headlamp lower bracket	2	\$ 375.60	\$ 751.20
31	Headlamp panel	2	\$ 510.50	\$ 1,021.00
32	Front brake assist function module	1	\$ 780.00	\$ 780.00
33	Airbag sensor	2	\$ 270.30	\$ 540.60
34	Air bag control unit	1	\$ 1,180.50	\$ 1,180.50
35	Front safety belt	2	\$ 620.00	\$ 1,240.00
36	Front safety belt tensioner	2	\$ 420.00	\$ 840.00
37	Rear safety belt	2	\$ 620.00	\$ 1,240.00
38	Rear safety belt tensioner	2	\$ 420.00	\$ 840.00
39	Air intake duct	1	\$ 310.00	\$ 310.00
40	Intercooler	1	\$ 1,115.00	\$ 1,115.00

NDX R
 NDX
 NDX
 BR✓
 NEC✓
 NEC✓
 BR✓
 BT✓
 NSX
 NSX
 BR✓
 BR✓
 NSX
 MIS✓
 NSX
 DIS✓
 SC✓
 NSX
 BR✓
 NEC✓
 BR✓
 BR✓
 NSX
 NSX
 BR✓
 NDX
 NDX
 DD✓
 NDX
 NDX
 Activated
 Activated
 NDX
 Activated
 NDX
 BR✓
 DD✓

41	Intercooler bracket	2	\$	136.20	\$	272.40	NSX
42	Inter cooler intake duct	2	\$	40.00	98.00	\$ 80.00	198.00 BRV
43	A/C condenser	1	\$	1,280.00	\$	✓ 1,280.00	DDV
44	A/C condenser high pressure pipe	1	\$	255.38	\$	255.38	NDX
45	A/C condenser low pressure pipe	1	\$	324.00	\$	324.00	NDX
46	Radiator	1	\$	1,277.00	\$	✓ 1,277.00	BTV
47	Radiator side garnish	2	\$	72.00	\$	144.00	NSX
48	Radiator lower hose	1	\$	108.40	\$	108.40	NDX
49	Radiator reservoir pipe	1	\$	116.00	\$	116.00	NNX
50	Radiator fan cowl	1	\$	188.50	\$	188.50	BRV
51	Radiator fan motor	1	\$	355.80	\$	355.80	NDX
52	Radiator fan blade	1	\$	125.30	\$	125.30	NDX
53	Engine lower cover	1	\$	369.50	\$	369.50	DDV
54	Tailgate	1	\$	2,487.90	\$	1681.72	2,487.90 DDV
55	Tailgate logo	1	\$	110.00	\$	68.00	110.00 NEC
56	Tailgate emblem 'CLA180'	1	\$	84.00	\$	✓ 84.00	NEC
57	Tailgate emblem 'Cycle & Carriage'	1	\$	89.00	\$	55.00	89.00 BRV
58	Tailgate inner trim board	1	\$	1,682.90	\$	450.00	1,682.90 TNV
59	Tailgate weather strip	1	\$	168.00	\$	✓ 168.00	JMV
60	Tailgate inner lock assy	1	\$	274.00	\$	225.00	274.00 NDX
61	Tailgate inner lock catch	1	\$	280.00	\$	280.00	NDX
62	Tailgate wiper motor assy	1	\$	480.00	\$	480.00	NDX
63	Tailgate number plate lamp	2	\$	98.00	167.00	\$ 196.00	334.00 BRV
64	Tailgate reverse camera	1	\$	670.80	\$	✓ 670.80	JMV
65	Tailgate windscreen moulding	1	\$	287.90	\$	✓ 287.90	NEC
66	Tailgate auto damper assy	2	\$	1,054.00	\$	2,108.00	NDX
67	Rear bumper	1	\$	2,086.00	\$	1585.00	2,086.00 BRV
68	Rear bumper lower	1	\$	486.30	\$	✓ 486.30	BRV
69	Rear bumper lower chrome moulding	1	\$	275.30	\$	✓ 275.30	BRV
70	Rear bumper reinforcement	1	\$	698.00	\$	✓ 698.00	BTV
71	Rear bumper lower cover	1	\$	336.50	\$	336.50	NSX
72	Rear bumper lower beam garnish	1	\$	113.90	\$	✓ 113.90	CRV
73	Rear bumper bracket	2	\$	✓ 145.00	\$	290.00	435.00 BTV
74	Rear bumper side retainer	2	\$	✓ 56.00	\$	✓ 112.00	NEC
75	Rear bumper reverse sensor	4	\$	✓ 265.00	\$	1060.00	1,590.00 SCV
76	Rear bumper heat shield	1	\$	288.00	\$	✓ 288.00	DISV
77	Rear bumper tow cap	1	\$	125.00	\$	70.00	125.00 MISV
78	Rear end panel outer	1	\$	1,125.00	\$	950.00	1,125.00 DDV
79	Rear end panel inner	1	\$	995.00	\$	324.00	995.00 BRV
80	Rear end panel top garnish	1	\$	215.00	\$	156.00	215.00 DDV
81	Spare tyre panel	1	\$	2,215.00	\$	855.00	2,215.00 BRV
82	Spare tyre panel top board	1	\$	928.70	\$	340.00	928.70 DDV
83	Rear fender	2	\$	526.82	2,958.60	\$ 3053.74	5,917.20 DDV
84	Rear fender inner trim board	2	\$	908.90	\$	1,817.80	NDX
85	Rear fender inner cowl	2	\$	220.50	\$	441.00	NDX
86	Rear fender side glass moulding	2	\$	116.82	238.00	\$ 233.64	476.00 NEC
87	Taillamp	2	\$	730.00	\$	✓ 1,460.00	BRV
88	Taillamp outer garnish	2	\$	180.00	\$	360.00	NSX
89	Taillamp bracket	2	\$	49.00	\$	98.00	NSX
90	Taillamp panel	2	\$	85.30	\$	✓ 170.60	DDV
91	Rear exhaust pipe chrome tip	LH 1	2	\$ 302.00	345.00	\$ 302.00	690.00 DDV
92	Rear exhaust pipe heat shield	1	\$	181.60	\$	✓ 181.60	DDV

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit \$	TOTAL \$	
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	Bonnet sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
3	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	NECV
4	Front bumper lower grille clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
5	Front bumper outer garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
6	Front bumper parking sensor seal	2	\$ 58.00	\$ 116.00	NECV
7	Front grille clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	NECV
8	Front support panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NSX
9	Front fender sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00	NNX
10	Front fender inner cowlings clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
11	Front number plate w/casing	1	\$ 80.00	\$ 50.00	NECV
12	A/c fluid	1	\$ 80.00	\$ 40.00	NECV
13	Radiator coolant	1	\$ 80.00	\$ 40.00	NECV
14	Engine lower cover clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NSX
15	Tailgate sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00	NECV
16	Tailgate inner trim board clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
17	Tailgate windscreen sealant	1	\$ 100.00	\$ 60.00	NECV
18	Tailgate windscreen clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NSX
19	Tailgate windscreen inner seal	1	\$ 60.00	\$ 30.00	NECV
20	Tailgate windscreen primer & cleaner	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
21	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
22	Rear bumper lower clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
23	Rear bumper reverse sensor seal	4	\$ 58.00	\$ 232.00	NECV
24	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NECV
25	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 20.00	NECV
26	Spare tyre panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
27	Rear fender sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00	NNX
28	Rear fender inner trim board upper clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
29	Rear fender inner trim board lower clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
30	Rear fender inner cowlings clips	2	\$ 50.00	\$ 30.00	NECV
31	Rear fender side glass sealant	2	\$ 100.00	\$ 60.00	NECV
32	Rear fender side glass inner seal	2	\$ 60.00	\$ 40.00	NECV
33	Rear fender side glass primer & cleaner	2	\$ 80.00	\$ 160.00	NNX
34	Taillamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NSX
35	Taillamp seal	2	\$ 60.00	\$ 60.00	NECV
36	Taillamp outer garnish clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00	NNX
37	Taillamp panel sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00	NNX
38	Rear number plate w/casing	1	\$ 80.00	\$ 50.00	NECV
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 4,085.00	

958.00

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **SLN 4768 B**
Model : Mercedes CLA180
Year : _____
Chassis No : _____

Supplementary Report

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front bumper reinforcement bracket	2	\$ 136.00 287.00	\$ 272.00 574.00
2	Rear fender centre inner trim board	2	\$ 758.00	\$ 1,516.00
Parts Sub Total :				\$ 272.00 2,090.00
10% Discount				\$ 27.20 209.00
PARTS TOTAL :				\$ 244.80 1,881.00

Damaged
NDX

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Rear fender centre inner trim board clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 100.00

NDX

14/6/2021
Ratin Min
1746hrs

244.80

PARTS TOTAL : \$ 1,881.00
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 100.00
GRAND TOTAL : \$ 1,981.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

